PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 103/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr
Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente, qual o
cronograma para fazer a manutenção das manilhas próximo ao mercado Peixoto.
 JUSTIFICATIVA
O presente requerimento faz-se necessário, para informação desta Casa de Leis, pois somos sabedores da
necessidade deste serviço, lembrando que em brevecomeçará o período chuvoso.

 Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2017

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505225675